

Årsredovisning

för

M.H Konsultpartner AB

Org.nr. 559385-4606

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Malirén, Verkställande direktör

2026-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för M.H Konsultpartner AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsultation och tjänster och därmed förenlig verksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen, samt ska äga och förvalta fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har vi framgångsrikt breddat vår verksamhet genom att inkludera akustikprojektering och ljudmätningar och mindre byggtreprenader. Genom att utöka vårt erbjudande strävar vi efter att ge våra kunder en helhetslösning som möter deras varierande behov. Vårt engagemang för kvalitet och kundnöjdhet har aldrig varit starkare. Genom vårt utökade utbud av tjänster är vi redo att stödja våra kunder i deras renoveringsprojekt och hjälpa dem att förverkliga sina visioner.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 188 114	617 188	0	0
Resultat efter finansiella poster	20 642	361 362	-5 244	31
Soliditet (%)	26	59	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % p.g.a. att bolaget har fått in fler uppdrag samt breddat sin verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	32 787	287 082	344 869
Balanseras i ny räkning	0	287 082	-287 082	0
Årets resultat	0	0	15 594	15 594
Belopp vid årets utgång	25 000	319 869	15 594	360 462

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	319 869
Årets resultat	15 594
Summa	335 462

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	335 462
Summa	335 462

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 188 114	617 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 188 114	617 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-571 427	-17 787
Övriga externa kostnader		-453 321	-89 504
Personalkostnader	2	-2 125 609	-149 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 234	0
Övriga rörelsekostnader		-24	0
Summa rörelsekostnader		-3 167 615	-256 298
Rörelseresultat		20 499	360 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	472
Summa finansiella poster		144	472
Resultat efter finansiella poster		20 642	361 362
Resultat före skatt		20 642	361 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 049	-74 281
Årets resultat		15 593	287 081

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		269 574	119 419
Övriga fordringar		0	1 300
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		122 655	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 136	15 768
Summa kortfristiga fordringar		399 365	136 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		992 494	450 976
Summa kassa och bank		992 494	450 976
Summa omsättningstillgångar		1 391 858	587 463
SUMMA TILLGÅNGAR		1 391 858	587 463

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		319 869	32 787
Årets resultat		15 594	287 082
Summa fritt eget kapital		335 462	319 869
Summa eget kapital		360 462	344 869
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		16 125	0
Leverantörsskulder		47 047	7 033
Skatteskulder		85 054	75 339
Övriga skulder		422 095	160 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		461 075	0
Summa kortfristiga skulder		1 031 396	242 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 391 858	587 463

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm det datum som framgår av elektronisk 2026-04-01
signatur

Linda Malirén

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Jonas Hedbäck

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör